
UCHWAŁA NR 1/38/24 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 14 maja 2024 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia Rocznego planu działań informacyjnych  
i promocyjnych programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027  
na 2024 rok 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566), art. 8 ust. 1 pkt 13 ustawy z dnia  
28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich  
w perspektywie finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079), Wytycznych Ministra 
Funduszy i Polityki Regionalnej dotyczących informacji i promocji Funduszy Europejskich 
na lata 2021-2027, Strategii komunikacji Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza 2021-
2027 oraz rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia  
24 czerwca 2021 r. ustanawiającego wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, Funduszu Spójności, 
Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu Morskiego, 
Rybackiego i Akwakultury, a także przepisy finansowe na potrzeby tych funduszy  
oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu Bezpieczeństwa 
Wewnętrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz Zarządzania Granicami 
i Polityki Wizowej (Dz. Urz. UE L 231 z 30.06.2021 r., s. 159-706), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 48/2607/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
28 listopada 2023 r. w sprawie przyjęcia Rocznego planu działań informacyjnych  
i promocyjnych programu Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027 na 2024 
rok, załącznik otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


